ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
404231 РФ Волгоградская область Палласовский район, с. Савинка, ул.Чапаева 152, тел: 884492 57-6-37

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 26»июля 2023 г.                                                                                           №58

 О назначении ответственного лица
за развитие сельского хозяйствана
территории Савинского сельского
поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области.

На основании письма комитета сельского хозяйства Волгоградской области от
26.07.2023 № 18-05-57/7263 в целях организации системного взаимодействия
органов местного самоуправления муниципальных районов  Волгоградской
области по оказанию содействия в развитии сельскохозяйственного
производства, создание условий для развития малого и среднего
предпринимательства Волгоградской области, руководствуясь статьей 7
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Савинского сельского поселения :

1. Назначить ответственное лицо за развитие сельского хозяйства  на
территории Савинского сельского поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской области -  заместителя главы Савинского сельского
поселения  Белову Н.Н.

2. Распоряжение № 98 от «29» августа 2018 г. «О назначении ответственного
лица за развитие сельского хозяйства» - отменить.

  3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского                                                  А.И.Конев.

сельского поселения

рег.№58

С распоряжением ознакомлен : _______________ Белова Н.Н.